
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  30  号

＜特環　武芸＞浄化センター回分槽上澄水排出装置他更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,256,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,651,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 2 12,800,000

落札美濃設備（株）関支店 1 12,700,000

中部クリーン（株） 3 12,860,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 12,880,000

松村工業（株） 5 12,900,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

（株）カミノ 5 12,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,970,000円 (うち税 1,270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  23  号

防災・安全交付金事業　洞戸高賀（幹２－３０５号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 29,137,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円25,591,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 26,400,000

（株）野田建設 2 26,000,000

（株）関元組 7 26,480,000

（株）葵組 4 26,400,000

（株）山佐組 7 26,480,000

（有）山重興業 4 26,400,000

落札（株）長屋組 1 25,600,000

（株）田下建設 2 26,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 28,160,000円 (うち税 2,560,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  84  号

側溝補修　千疋北２丁目（６－３９８号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市千疋北２丁目　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,541,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 7,600,000

落札中村基礎工業（株） 1 7,500,000

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 7,610,000

（有）丸武建設 4 7,650,000

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,250,000円 (うち税 750,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  92  号

維持補修　戸田（６－５１３号線）路側補修工事2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,977,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 4,440,000

落札中村基礎工業（株） 1 4,350,000

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 4,440,000

（有）丸武建設 4 4,450,000

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  93  号

舗装補修　西田原（幹２－６４号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,384,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 3 3,980,000

（株）柴田組 辞退

（有）丸喜玉田工業 辞退

落札塚原土木（株） 1 3,850,000

（有）和田組 3 3,980,000

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 3,910,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,235,000円 (うち税 385,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  94  号

維持補修　小屋名（幹２-４１号線）側溝改良工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,761,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 2,460,000

（株）サカエ 辞退

中村基礎工業（株） 辞退

落札古川建設（株） 1 2,400,000

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 2,460,000

（有）丸武建設 4 2,480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  95  号

薄層カラー塗装・区画線設置工事（その１）2 入 札 件 名

関市下有知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 28,602,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円24,966,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 9 25,800,000

（株）協和安全 2 24,750,000

愛岐工業（株） 4 25,000,000

山﨑工業（株） 8 25,500,000

双葉建設（株） 7 25,490,000

落札（株）ニシノ 1 24,700,000

（株）安全　関支店 5 25,200,000

（株）トーヨー 6 25,480,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 3 24,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 27,170,000円 (うち税 2,470,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ニシノ

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  96  号

側溝補修　四季ノ台（４－１５５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市四季ノ台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,048,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸喜玉田工業 1 7,030,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 4 7,310,000

塚原土木（株） 辞退

古川建設（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 7,180,000

（有）丸武建設 3 7,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,733,000円 (うち税 703,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  99  号

側溝補修　緑ヶ丘（幹１－２６号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,822,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 4,380,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 3 4,380,000

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 4,230,000

（有）丸武建設 2 4,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,653,000円 (うち税 423,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  100  号

歩道補修　西本郷通（幹１－４９号線）歩道補修工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,570,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）野田建設 2 8,600,000

落札（株）田中組 1 8,400,000

（有）丸武建設 2 8,600,000

（有）広見建設 2 8,600,000

中村基礎工業（株） 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

（株）柴田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,240,000円 (うち税 840,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田中組

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  101  号

舗装補修　西福野町（１－２２７号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市西福野町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,526,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 4 6,830,000

（株）野田建設 3 6,800,000

（株）アイジェクト 5 6,840,000

落札（有）丸武建設 1 6,570,000

（有）広見建設 2 6,770,000

中村基礎工業（株） 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,227,000円 (うち税 657,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸武建設

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  106  号

側溝補修　向山町（４－１０５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市向山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,765,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸喜玉田工業 1 2,420,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 4 2,510,000

塚原土木（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 2,490,000

（有）丸武建設 3 2,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,662,000円 (うち税 242,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協工  第  1  号

下有知ふれあいセンター　柵取替工事2 入 札 件 名

関市下有知３２４５番地３２3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,174,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 2 4,650,000

（株）アイジェクト 辞退

（有）和田組 4 4,700,000

落札（有）小林組 1 4,500,000

（株）サカエ 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 4,660,000

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）小林組

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 4年12月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  45  号

洞戸円空記念館　屋根改修工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀１２１２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,049,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

（有）武長技建 2 4,560,000

（株）ヤマジョウ建設 入札書不着

落札（株）後藤建設 1 4,500,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）後藤建設

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  46  号

富野小学校プール改修工事2 入 札 件 名

関市西神野２７０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 23,012,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円20,655,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

凖栄工業（株） 2 20,880,000

各務建設（株） 辞退

（有）三輪塗装 辞退

（株）市原建設 入札書不着

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 辞退

落札（有）すずや 1 20,850,000

結屋（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 22,935,000円 (うち税 2,085,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）すずや

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  48  号

東町住宅倉庫改築工事2 入 札 件 名

関市東町５丁目３番１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,592,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）市原建設 入札書不着

落札誠建設（株） 1 8,700,000

（有）すずや 辞退

結屋（株） 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,570,000円 (うち税 870,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

誠建設（株）

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 2月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  50  号

グリーン・フィールド　スコアボード塗装修繕2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５－１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,474,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）三輪塗装 1 1,300,000

誠建設（株） 辞退

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

名古路建築（株） 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三輪塗装

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 4年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  18  号

関市役所前駅・関駅駐輪場屋根等修繕2 入 札 件 名

関市下有知４４８３－３・元重町７４－１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,771,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 辞退

落札（株）柴田組 1 1,570,000

結屋（株） 辞退

森建築 2 1,590,000

（有）波多野建設 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,727,000円 (うち税 157,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  19  号

＜農集　上鳥＞中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,872,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,660,000

朝日設備工業（株） 5 1,670,000

落札美濃設備（株）関支店 1 1,610,000

（有）梅村総業 2 1,652,800

中央清掃（株） 6 1,680,000

（有）関環境サービス 4 1,669,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,771,000円 (うち税 161,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  22  号

＜農集　武中＞処理場放流流量計更新工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,582,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 2,320,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 2,295,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,220,000

中央清掃（株） 5 2,320,000

（有）関環境サービス 4 2,312,000

（有）梅村総業 2 2,281,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,442,000円 (うち税 222,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  86  号

尾太調整池浚渫業務委託2 入 札 件 名

関市尾太町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 7,500,000

落札小澤兄弟重機（株） 1 7,300,000

中村基礎工業（株） 5 8,000,000

（有）小林組 4 7,800,000

（株）柴田組 辞退

（株）岩見鉄工 3 7,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,030,000円 (うち税 730,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機（株）

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  88  号

河川浚渫業務委託（ほたる川）2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）佐久間組 4 7,850,000

落札（有）小林組 1 7,700,000

（株）岩見鉄工 3 7,800,000

（株）柴田組 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 2 7,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,470,000円 (うち税 770,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）小林組

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  89  号

河川浚渫業務委託（枠の手川）2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 9,000,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 9,150,000

（有）広見建設 5 9,300,000

中村基礎工業（株） 5 9,300,000

（有）武長技建 2 9,100,000

武藤管工（株） 4 9,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,900,000円 (うち税 900,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

寺尾ヶ原千本桜公園内植栽木保全管理業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 1,520,000

（株）関造園 4 1,580,000

（有）板取造園土木 3 1,550,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 1,455,000

（株）交和造園 5 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,600,500円 (うち税 145,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  90  号

河川浚渫業務委託（桐谷川）2 入 札 件 名

関市山田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 13,500,000

中村基礎工業（株） 3 13,600,000

（有）丸喜玉田工業 4 13,700,000

落札古川建設（株） 1 13,100,000

（株）大和工務店 7 14,000,000

（有）イースト 6 13,900,000

（株）サカエ 5 13,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,410,000円 (うち税 1,310,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  85  号

桜台調整池浚渫業務委託2 入 札 件 名

関市桜台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 4 7,500,000 4 7,380,000

（株）サカエ 2 7,420,000 2 7,320,000

（株）大和工務店 4 7,500,000 4 7,380,000

はさま建設（株） 3 7,480,000 3 7,350,000

落札（有）丸喜玉田工業 1 7,400,000 1 7,300,000

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,030,000円 (うち税 730,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  87  号

河川浚渫業務委託（大谷川）2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 5 4,360,000

はさま建設（株） 2 4,320,000

落札（株）サカエ 1 4,290,000

（有）丸喜玉田工業 3 4,340,000

（有）イースト 3 4,340,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,719,000円 (うち税 429,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車冬用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）タイヤショップサカイ 1 975,400

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 2 1,008,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,072,940円 (うち税 97,540円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タイヤショップサカイ

12 納 入 期 限 令和 4年11月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸  第  3  号

武芸川体育館武道場畳の購入2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野７７９番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カネマツスポーツ 2 2,749,000

落札（有）ワールドスポーツ 1 2,690,000

千賀スポーツ 3 2,789,800

（株）愛知スイミング 各務原支店 5 2,880,000

（株）日比野スポーツ 4 2,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,959,000円 (うち税 269,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ワールドスポーツ

12 納 入 期 限 令和 5年 1月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

武芸小学校・寺尾小学校間備品引越業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１３３６番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）エスラインミノ 3 550,000

日本通運（株）岐阜支店 辞退

濃飛倉庫運輸（株） 2 500,000

落札(株)ＴＯＩＬ 1 347,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 381,700円 (うち税 34,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＴＯＩＬ

12 納 入 期 限 令和 5年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  519  号

関市中学校連合音楽会バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内中学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)

（有）長良観光バス 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

落札岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 1 90,000

（株）日本タクシー 辞退

（有）ノーストラベル 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 90,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店

12 納 入 期 限 令和 4年11月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和４年度関市まちづくり市民意識アンケート調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地（関市企画広報課）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）カナエジオマチックス　岐阜支店 辞退

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 3 1,010,000

（株）東京商工リサーチ　岐阜支店 4 1,236,100

（株）エディケーション 2 800,000

落札（株）中部タイム・エージェント 1 750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 825,000円 (うち税 75,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）中部タイム・エージェント

12 業 務 期 間 令和 4年10月13日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  25  号

＜公共＞東新町６丁目地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市東新町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,459,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（有）イースト 辞退

塚原土木（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）丸武建設 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 4年10月13日　～　令和 5年 1月 5日


